

Dodavatel**Vojtěch Beneš**

Krkonošská 4174/25

468 01 Jablonec nad Nisou

Česká republika

IČ: 08403236

DIČ: CZ9012050179

**Revize
Elektro Beneš****Kontaktní údaje**

E-mail: revize.benes@gmail.com

Telefon: 775433888

Mobil: 775433888

Web: revize-elektrobenes.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20240005****Odběratel****Statutární město Jablonec nad Nisou**

Mírové náměstí 3100/19

466 01 Jablonec nad Nisou

Česká republika

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Bankovní účet**2228230143/0800****IBAN: CZ73 0800 0000 0022 2823 0143****SWIFT: GIBACZPX****Datum**vystavení: **11.01.2024**platnosti do: **25.01.2024**

Oprava výměnou osvětlení SUPŠ přízemí - vpravo od schodů

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
LED panel 60x120, 64W, 7900lm, 4000K,	8,00		3 259,00	21	26 072,00	5 475,12	31 547,12
KIT PLAFONE 1200x600 mm bílý rám pro přisazení LED panelů	8,00		740,00	21	5 920,00	1 243,20	7 163,20
Svítilno LED 48W	6,00		1 490,00	21	8 940,00	1 877,40	10 817,40
Svítilno kulaté LED 12W	3,00		890,00	21	2 670,00	560,70	3 230,70
Drážkování rýhy pro kabelové vedení do stropu	60,00		250,00	21	15 000,00	3 150,00	18 150,00
Drážkování rýhy pro kabelové vedení do zdi	124,00		150,00	21	18 600,00	3 906,00	22 506,00
Kabel CYKY-J 3x1,5	350,00		18,00	21	6 300,00	1 323,00	7 623,00
Montáž osvětlení strop	14,00		1 030,00	21	14 420,00	3 028,20	17 448,20
Drobný instalační materiál (svorky, spojky, můstky, sádra, kotvicí materiál)	1,00		1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Natažení, zajištění, zasádrování kabelových vedení	350,00		80,00	21	28 000,00	5 880,00	33 880,00
Průraz zdi	1,00		4 200,00	21	4 200,00	882,00	5 082,00
Přesun stávajících vedení v liště - zapravení do soklu SDK (bez spojování datových kabelů)	1,00		36 550,00	21	36 550,00	7 675,50	44 225,50
Osazení, sádrování, zapojení zásuvek + vypínačů	1,00		2 490,00	21	2 490,00	522,90	3 012,90
Vypínače	1,00		2 400,00	21	2 400,00	504,00	2 904,00
Revize	1,00		1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	174 562,00	36 658,02	211 220,02
CELKEM	174 562,00	36 658,02	211 220,02

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 211 220,02 Kč